SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº15/2024 SELEÇÃO PARA NOVAS VAGAS DE AUXÍLIO E SERVIÇO CRECHE

CONVOCAÇÃO Nº 01- NOVAS VAGAS

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições, torna pública a
convocação referente ao Edital Nº 15/2024 de novas vagas dos benefícios: Serviço Creche e Auxílio Creche.

A família que consta na convocação receberá as informações necessárias à posse de vaga no e-mail cadastrado no ato da inscrição.

1 . Convocado Serviço Creche

BERÇÁRIO

SOLICITANTE CURSO MATRÍCULA/SIAPE TURNO VÍNCULO COM A UFBA QUANTIDADE DE
VAGAS

01 Kleber Carvalho Ferreira ____________ 1155143 Matutino Servidor 1

Salvador, 03 de Outubro de 2024

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil